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Outback® Rider
92 cm / 110 cm / 132 cm

Billy Goat Outback® peal sõidetavad võsaniidukid on 

seadnud kõrgeima standardi professionaalsetele 

võsalõikamisseadmetele turul. Outback® Rider on 

varustatud ainulaadsete funktsioonide ja eelistega, et 

võidelda kõige raskemate tingimustega. Kui 

tavapäraste niidukite kasutamist piiravad karmid ja 

võsastunud alad, pakub see vastupidav masin sellistes 

tingimustes ülimat jõudlust.

Outback® Rider on konstrueeritud madala 

raskuskeskmega ja nelikveosüsteemiga, mis võimaldab 

tal töötada raskesti ligipääsetavates kohtades, kuhu 

traditsioonilised masinad ligi ei pääseks. Avar platvorm 

annab kasutajale piisavalt ruumi ja mugavust.

Vastupidav 92 cm niidudekk on varustatud tagasi- 

pöörduvate lõiketeradega, mis juhusliku kokkupuute 

korral kõva esemega eemale keeravad. Need 

omadused aitavad kaitsta niidudekki ja lõiketerasid 

juhuslike vigastuste eest.

110 ja 132 cm laiustel avatud esiosaga niidukorpustel 

on kolm terapukki, millel asuvad risti asetsevad ja 

vertikaalselt nihutatud multšimisterad. See parandab 

multšimistulemusi kõrge rohu korral ja vähendab 

osakeste hulka suurepäraselt.

Kui otsite ülimat võsalõikurit, siis ärge otsige 

kaugemalt, kui Billy Goat Outback® Rider!

Lõikamine & Niitmine - Outback® Rider Seeria

Vanguard™ EFI (elektrooniline kütuse sissepritse) mootor pakub laia valikut eeliseid 
mitmekülgsete rakenduste jaoks. Nende eeliste hulka kuuluvad väiksem kütusekulu, 
mis on kuni 25% parem kütusekulu võrreldes karburaatormootoriga* (ainult suletud 
ahelaga süsteemides), suurem võimsus, parem vastupidavus vananenud kütusele 
(etanoolisegude tõttu) ja mootori jõudlus, mis suurendab juhtimiskontrolli ja 
koormuse taluvust. Vanguard™ EFI süsteemid pakuvad ka optimeeritud käivitamist, 
sealhulgas külm- ja kuumkäivitust ning drosselita käivitamist.

* Kütuse kokkuhoid võib olenevalt lõiketingimustest ja muudest teguritest erineda.
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Tugevad Kaitserauad
Laiad esi- ja tagumised kaitserauad 

kaitsevad sõitjat juhuslike löökide eest 
ning neil on kinnituspunktid masina 

transportimise ajal kinnitamiseks.

Kasutajasõbralik armatuurlaud
Juhikohal on juhtimis- ja hoiatustuledega 

armatuurlaud, elektriline PTO lüliti koos 
pehmekäivitusfunktsiooniga, 

kallutusfunktsiooni ja spinner nupuga rool, 
püsikiirusehoidja ja seisupiduri kang.

ROPSi Struktuur
Sertifi tseeritud ROPS (Roll Over 

ProtectionStructure) koos turvavööga 
kaitseb masinat ja operaatorit 

ümbermineku eest ning seda saab 
180 kraadi tahapoole voltida, et 

hõlbustada laadimist kaubikusse 
või haagisesse.

Profi kasutuse Mootor
28 hj Vanguard™ 810cc EFI mootoril on 
väiksem kütusekulu, parem juhitavus ja 

koormuse taluvus, optimeeritud 
õhuklapita käivitus ja kõrguse 

kompenseerimine – kõik see sobib 
ideaalselt kommertskasutuseks 

muruplatsidel.

Omadused

Vastupidav Niidudekk
92 cm laiune niidudekk on loodud 
raskeks võsa lõikamiseks ja heidab 

niidetud rohu tahapoole. Vahetatavad 
lendterad vähendavad terade juhuslikku 

kahjustamist ning lõikekorpuse küljel 
olevad ülespööratavad kaaned 

võimaldavad vajadusel lendteradele 
hõlpsat juurdepääsu.

Ergonoomiline Juhiplatvorm
Suur juhiplatvorm pakub piisavalt ruumi 

isegi kõige pikemale kasutajale. Lisa 
jalatoed pakuvad kindlat tugipinda eriti 
mäenõlvadel kasutamiseks. Kontuurne 
käetugedega iste hoiab teid mugavalt 
kogu päeva ning on varustatud ette- ja 

tahapoole kallutatava asendiga. Niidukil 
on integreeritud käsipuud, mis pakuvad 

vajadusel lisa toetuspunkti.

Ajami Süsteem
Tuff Torq™ 4WD süsteem juhib 

automaatselt kõigi veorataste võimsust. 
Koos käsitsi lukustatava diferentsiaaliga 
pakub see 4WD-süsteem kogu vajaliku 

veojõu keerulisel maastikul.

Ülekande Õlijahuti
Eemalasuv käigukastiõli jahuti kontrollib 

käigukastiõli temperatuuri isegi kõige 
raskemates tingimustes, vähendades õli 

termilist lagunemist ja pikendades 
süsteemi tööiga.

Ajamirattad
Suured põllumajandusliku profi iliga 

veorattad tagavad piisava haardumise. 
Pöörlev esitelg võimaldab kõigil neljal 

veorattal maapinnaga kontaktis olla, mis 
tagab maksimaalse veojõu.
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Puhas Õhk
Suur Donaldson® kaheastmeline 

tööstuslik tsüklonõhupuhasti hoiab 
sissetuleva õhu puhtana ja pikendab 

hooldusintervalli 4 korda võrreldes 
traditsioonilise paneeltüüpi õhufi ltriga.

Outback® Rider 92 cm 



KASUTAMINE / TASAND KOMMERTSKASUTUSEKS/ RASKEL MAASTIKUL, KALDPINDADEL JA KÕRGES TAIMESTIKUS

Mudel Outback® Rider 92 cm Outback® Rider 110 cm Outback® Rider 132 cm

Mudeli number 2691744 2691819 2692086 (Masin) + 1697617 (lõikeorgan)

MOOTOR

Mootori mark / mudel Vanguard™ 810cc EFI, V-Twin

Mootori jõudlus 28 brutohobujõudu HP*

Õhu filtreerimine Donaldson® 2-astmeline tsükliline õhupuhasti

Kütus Bensiin (kuni 10% etanool)

Kütusepaagi mahutavus (litre) 16

VÕSANIIDUK

Lõikelaius (cm/toll) 92 / 36" 110 / 43" 132 / 52"

Lõike kõrgus (cm) 5 - 13,5 cm (transpordirežiimis max 16 cm) 4 - 12,5 cm (transpordirežiimis max 16 cm) 4 - 12,5 cm (transpordirežiimis max 16 cm)

Käike 5 +1 transpordikäik

Terad 1, koos tagasikeeratavate lõiketeradega 3, ristterad 3, ristterad

Lõikekorpuse kopeerimisrattad - 2 2

Ajami süsteem Tuff Torq 4WD süsteem hüdrostaatilise K664 ülekandevõlli jaKXH10M esiteljega

Käigukasti jahutus Elektrilise ventilaatoriga kaugjuhitav õlijahuti

Seisupidur Sisemine ülekandevõll

PTO sidur Warneri elektromagnetiline sidur

Teki ajamisüsteem B-osa rihm pehme käivitamise funktsiooniga

Edasiliikumise kiirus (km/h) 0 - 9,5

Tagurpidi kiirus (km/h) 0 – 7,5

Diferentsiaali lukustus Standard, kangiga aktiveeritav

Eesmine ratas (tolli) 16 x 6,50 - 8, põllumajanduslik profiil

Tagumine ratas (tolli) 20 x 10,00 - 8, põllumajanduslik profiil

Juhtimine Mehaaniline roolimine

Istekoht Reguleeritav kontuurne iste koos käetoe ja turvavööga

Tuled Halogeeni esilaternad ja LED kontuurvalgustus ees ja taga

Näidiku kontrolltuled Niidudeki sisselülitamine, seisupidur, õlirõhk, aku, kütusetasemehoiatus, püsikiiruse hoidja, tunnimõõtja

Kaitseraud Ees ja taga

MUU TEAVE

Pikkus x laius x kõrgus (mm) 2350 x 1040 x 1740 2350 x 1160 x 1740 2350 x 1360 x 1740

Rattapõhi (mm) 1485

Minimaalne pöörlemisraadius (mm) 1280

Tagumise ratta sisemine raadius (mm) 750

Kaal 403 412 427

Maksimaalne kalle (°) 22

Outback® Rideri tehnilised andmed
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* Kõik võimsusnäitajad on esitatud brutohobujõuna 3600 pöörete arvu juures vastavalt Briggs & Strattoni esitatud SAE J1940 standardile.


